



L.dz. FZF/MG/38/17

Warszawa, 31. października 2017 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi wsparcia administracyjnego systemu KSI w ramach puli 9 000 godzin na okres 24 miesięcy, numer postępowania 215/BŁiI/17/KK

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 25a ust. 2 w związku z ust. 1 Ustawy Pzp, informacje zawarte w składanym wraz z ofertą Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia (JEDZ) stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna za wystarczające wypełnienie JEDZ w Cz. IV Sek. alfa (Zaznaczenie, że spełnia warunki udziału w postępowaniu) ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem VII ust. 1 pkt 1.1 SIWZ, Wykonawca ma obowiązek, w celu wykazania spełniania warunków oraz braku podstaw wykluczenia Zamawiający złożyć wraz z ofertą następujące dokumenty:

1.1. Oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). Wzór JEDZ określa rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. UE nr L 3 z 6.1.2016).

Zamawiający wymaga wypełnienia JEDZ w zakresie odpowiadającym wszelkim wymaganiom określonym w SIWZ. Zamawiający zaleca wykorzystanie pełnej wersji formularza znajdującej się na stronie www.uzp.gov.pl, zawierającej wszystkie pozycje, również te niepodlegające wypełnieniu w danym postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej. Ułatwi to znacznie Wykonawcy przygotowanie czytelnej i poprawnej oferty.

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że umieścił dokumenty niezbędne do przygotowania oferty w wersji edytowalnej na stronie internetowej: www.policja.pl w zakładce Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Projekt umowy § 12 ust. 1 - Zmiany umowy - wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści modyfikację umowy w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia i skierowanych do jego realizacji, na inną osobę posiadającą wymagane przez Zamawiającego lub wyższe kompetencje, oraz odpowiednie certyfikaty, z zastrzeżeniem, że Zamawiający będzie musiał taką zmianę zaakceptować, a wykonawca przed jej dokonaniem będzie musiał wykazać, że nowa osoba posiada przynajmniej minimalne wymagane przez Zamawiającego kompetencje określone przez Zamawiającego w opisie warunków udziału w postępowaniu?

Możliwość taka jest istotna chociażby z tego powodu, że zdarzenia losowe niezależne od wykonawcy i Zamawiającego, takie jak choroba, czy wypadek, mogą później utrudnić, lub uniemożliwić realizację umowy na skutek braku możliwości zastąpienia osoby wskazanej w wykazie osób załączonym do oferty przez inną osobę.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji umowy w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia i skierowanych do jego realizacji, na inną osobę posiadającą wymagane przez Zamawiającego lub wyższe kompetencje, oraz odpowiednie certyfikaty, gdyż osoby realizujące usługę nie są wskazane w Umowie, a przez to nie ma konieczności zmiany jej treści. Zmiany osób realizujących usługę opisane są w załączniku nr 1 – „Szczegółowy Opis Przedmiotu Umowy” do Umowy m.in. w punktach od 8 do 12.

Pytanie nr 4:

W związku z wymaganiami zabezpieczenia oferty wadium, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, kto jest Zamawiającym/ Beneficjentem w postępowaniu na „Zakup usługi wsparcia administracyjnego systemu KSI w ramach puli 9 000 godzin na okres 24 miesięcy”? Wykonawca zamierza zabezpieczyć ofertę wadium w formie gwarancji bankowej.

W związku z tym, koniecznym jest ustalenie, kto jest Zamawiającym w tym postępowaniu - z treści wstępu do SIWZ wynika, że postępowanie ogłasza Komendant Główny Policji; natomiast w pkt. II dokumentu wskazano, iż Zamawiającym jest Komenda Główna Policji.

Bank musi wskazać w dokumencie gwarancji właściwe dane.

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SIWZ – Wzór Gwarancji wyraźnie wskazuje Beneficjenta.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zarządzeń Publicznych i Funduszy Pomocnych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRUSZ